November 1506

EDWARD, LORD HASTINGS 4 NOVEMBER 1506

Nicolas, *Testamenta Vestuta*, pp. 475-7; *Report on the MSS of R. R. Hastings*, p. 306.

[32] PROB 11/15/490 fo. 185v

SIR ROBERT ISOT, RECTOR OF WILLOUGHBY [WATERLESS], 30 NOVEMBER 1506

In dei nomine amen ultimo die mensis Nouembr' Anno domini Millesimo quingentesimo sexto Ego dominus Johannes Isot Rector ecclesie de Welowby compos mentis mee et sane memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis lego animam meam deo omnipotenti beate Marie omnibus sanctis Corpusque meum sepeliendum in Cancellis beate Marie de Welowby predicta Item lego matri ecclesie de Lincoln' xx d Item lego gilde sancti georgij de Newworke xx d Item lego Ecclesie sancti Michaelis de Aram xx d Item lego ecclesie sancti Egidij de Crumwell' xx d Item lego gilde sancti Petri Notyngham xx d Item lego Jacobo Fox unam vaccam et vj s viij d Item lego Johanni Foster in catallis ad valenciam septem marcas & vj s viij d Item lego Agneti Foster iij s iiij d Item lego Margarete Foster unam vaccam vj s viij d * Item lego Agneti Isot unam vaccam vj s viij d Item lego ecclesie de Welowby predicta viginti oues Item lego ecclesie de Cosby unum quarterium ordij Item lego ecclesie de Cuntysthorpp' unum quarterium ordij Item lego ecclesie de Petlyng parua unum quarterium ordij Item lego ecclesie de Gildmorton' unum quarterium ordij Item lego ecclesie de Bryntyngthorp' unum quarterium ordij Item lego gilde sancte Anne de Knollys vj s viij d Item lego vicario de Assheby meam optimam togam et xx s Item lego Georgio Foster unum equum et decem petras lane Item lego Willelmo Fox unam ouem et agnellum Item lego Emmote Buttler j matraciam par linthiaminum par lodicum duo superlectilia unam paruam ollam cacobum et paruam vas vocantem Skylett unum coclear argenteum ac in pecuniis x s Item lego Johanni Edmondes togam coloris tawney Item lego Willelmo Wode unam togam Item lego Rectori de Brentyngthorp' j liripip' veluet' cum fipula argentea Item lego Rectori de Gildmorton' loripipin' cum fibula argentea Item lego Elizabeth' Fowler vj s viij d Residuum vero omnium bonorum meorum superius non legatorum do et lego domino Roberto Darcy Rectori de Morton' predicta et Johanni Edmondes quos ordino et constituo meos veros et legitimos executores ut illi ordinent et disponant pro salute anime mee ut illi melius possint expedire Hiis testibus Edwardo Smyth' Willelmo Merston' Roberto Perkykson' Willelmo Wode et Willelmo Parnell' Probate 17 May 1507

[33] ROLLR1 3

RICHARD ALATT OF MELTON MOWBRAY, 8 MARCH 1506/07